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Protokół Nr 12/2020 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej 

w dniu 15 września 2020 r. 
 

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Urzędu Miasta w Białogardzie  
Obecni wg załączonej listy. 
 
 
Tematyka posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Omówienie podziału Miasta Białogard na obwody publicznych szkół podstawowych oraz propozycji 

ewentualnych zmian granic tych obwodów.  
3.  Rozpatrzenie propozycji radnej M.Tarneckiej dotyczącej zaangażowania Komisji Edukacji, Kultury 

i Spraw Społecznych w proces przyznawania nagród Burmistrza Białogardu ze środków specjalnego 
funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 

4. Sprawy różne. 
5. Zamknięcie posiedzenia.  
      
Ad 1 

Posiedzenie o godz. 1100 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji – Robert Borkowski.  
 

Ad 2  

  Omówienie podziału Miasta Białogard na obwody publicznych szkół podstawowych oraz 
propozycji ewentualnych zmian granic tych obwodów.  
Przedstawiła: radna Marta Tarnecka wnioskodawczyni 
 
 W posiedzeniu Komisji wzięli udział Dyrektorzy publicznych Szkół Podstawowych nr 1, nr 3, nr 4 

i nr 5, Naczelnik Wydz. Edukacji oraz Burmistrz Białogardu. Omówiono problem dotyczący 

nierównomiernego rozmieszczenia uczniów białogardzkich szkół podstawowych. Największy 

problem dotyczył SP nr 5. Dyrektor SP nr 5 proponowała zmianę granicy jej obwodu przez 

wykreślenie ul. Gdyńskiej, ul. Ks. Cz. Berki, ul. Połczyńskiej Bocznej i ul. Szosy Połczyńskiej 

a w zamian powrót ulic, które kiedyś były w obwodzie SP nr 5 tj. ul. Klonowej, ul. Kolejowej, 

ul. Krótkiej i ul. Sądowej. 

 Radny J.Sosnowski powiedział, że będzie oddany blok mieszkalny przy ul. Olimpijskiej, który może 

rozwiązać problem małej ilości uczniów w SP nr 5.   

 Burmistrz Białogardu Emilia Bury poinformowała, że spotkanie ma na celu pomoc i rozwiązanie 

sprawy przez same Dyrektorki Szkół Podstawowych, aby doszły do porozumienia w sprawie 

podziału rejonów a nie decydowali o tym radni. Należy wypracować pomysł, by poprawić sytuację 

SP nr 5. Może jakąś zachętę dla uczniów z tego obwodu. 

 W wyniku dyskusji ustalono, że Dyrektorzy Szkół Podstawowych nr 1, 3, 4, 5 zaproponują zmiany 

ulic w obwodach i wówczas będzie można zaplanować kolejne spotkanie z radnymi. Ewentualne 

zmiany będą dotyczyły kolejnego naboru uczniów na rok szkolny 2021/2022. 



2 
 

 W trakcie dyskusji poruszono także temat zabezpieczenia szkół przed COVID-19 oraz 

funkcjonowania szkół po rozpoczęciu działalności przez Centrum Usług Wspólnych 

 
Na tym zakończono w/w punkt. 

 
 
Ad 3 

Rozpatrzenie propozycji radnej M.Tarneckiej dotyczącej zaangażowania Komisji Edukacji, 
Kultury i Spraw Społecznych w proces przyznawania nagród Burmistrza Białogardu ze środków 
specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 
Przedstawiła: radna Marta Tarnecka wnioskodawczyni 
 

W wyniku dyskusji stwierdzono, że Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych nie będzie 
proponowała żadnych zmian w uchwale dotyczącej trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół 
i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Białogard.  

 
Na tym zakończono w/w punkt. 

 
Ad 4 

W sprawach różnych nie poruszono żadnych problemów. 
 
Ad 5 

Po wyczerpaniu tematyki o godz. 1250 zakończono Komisję. 
Protokołowała: M.Zimmer 
 
 

            Przewodniczący Komisji 

              /-/  Robert Borkowski 


